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Søknad om fortsatt leie av beite av Holand og omegn.

Undertegnede søker fortsatt om å leie Holand/Holansdalen til beite. Det er sau som ev skal og har

beitet der. Jeg ble anbefalt å søke om å beite der fra landbrukskontoret før veien til Jøssund kom i

1997. De visste jeg måtte frakte dyr langt for å leie beite, pluss det var andre som var interisert fra

Flatanger å leie Holand. Samtidlig fikk jeg spørsmål om jeg ev var interisert i å leie Levika/Ervika, hvis

det ble bygget vei ned dit. Jeg sendte et enkelt skriv til landbrukskontoret ang Holand om leie og fikk

positivt muntlig svar tilbake. Jeg fikk sjukdom på min gard og måtte holde opp med all sau i min 7-år

og har ikke benyttet dette beite før de to siste år. Jeg vet at Ove Buhaug fikk beite der tidligere, men

han ga seg etter at han fikk jobb i kystverket. Mine sauer har også streifet til Ervik og Levika, og det

hadde ikke noe å si for eiar av Ervika, Jan Ervik. Eier av Levika, Anne Sæther har jeg ikke informert om

dette, men det blir gjort hvis leien får fortsette. Har ikke hatt noen problemer med at mine sauer har

beitet der, annet at de har streifet opp til veien noen få ganger. Det er blitt mye grønnere og penere i

Holand de siste to åra grunnet at det er beitet der. Antall sau som har beitet har variert etter hvor

mye mat til dyra det har vært der, og det har jeg full kontroll over. Det at andre er interisert i å beite

med sau i dette område, er det ikke plass for. Dem som er ev. interisert, har beitegrunnlag andre

steder i overflod. Her er det kanskje heller ingen tilatelse hvis dyra streifer til Ervika. Noen dato for å

hente dyra heim, har jeg også passet på etter værforhold mm. Det er kun kommet en telefon fra

etatleder Skjeggestad, om jeg hadde sauer i Holand. Det visste seg at jegerne som leide jakt i område

der, ikke kunne sleppe sin hun, da den ikke er sauren. Slike hunder bør ikke slippes i områder der det

beiter sau. Det er ikke langt for en hund som ikke er sauren til Hestdalsvatnet, (østsida) der vi

opserverer sau(som har andre eiere) i elgjakta.

Har ikke betalt noe for beiting der, men skal selvfølgelig gjøre opp for meg om kommunen ønsker

det.

Håper på fort og fortsatt positivt svar.
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Rune Sæther


